ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                Шерагульского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	с. Шерагул

	23 .11.  2017 г.                                                                          №59-п

	О внесении изменений в муниципальную программу

	«Обеспечение условий для развития на территории Шерагульского сельского поселения физической культуры и массового спорта  на 2017-2018г.г.», утвержденную Постановлением администрации Шерагульского
сельского поселения № 14-а-п  от 21.03.2017г.

В соответствии с Федеральным закономот 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шерагульского муниципального образования,
П О СТ А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в   муниципальную программу «Обеспечение условий для развития на территории  Шерагульского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017- 2019г.г.»,утвержденную постановлением администрации Шерагульского сельского поселения №14-а-п от 21 марта 2017г. следующие изменения :
[bookmark: _GoBack]1)в содержании паспорта  программы  строку 9 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: на реализацию мероприятий программы  предусматривается 275 тыс.руб, в том числе в 2017г.-275 тыс.руб.,  в 2018 г. –предполагаемая сумма 15 тыс.руб.,  в 2019 г.- предполагаемая сумма- 15 тыс.руб.
2).В содержании раздела  7 «Перечень мероприятий» таблицу изложить в
следующей редакции:
	Наименование программных мероприятий
	Срок
исполнения
	Объем финансирования
	Источник
финансиро-вания
	Исполнитель программных мероприятий

	всего
тыс.
	в том числе по годам

	2017 в тыс. руб.
	2018
тыс. руб.
	2019
тыс.руб.

	Приобретение спортивного инвентаря, генератора для обеспечения жизнедеятельности спортсменов на летних спортивных соревнованиях оплата (аренда) транспорта  и питания для участия в соревнованиях различного уровня
	2017- 2019
	260,0
	260,00
	Предполагаемая сумма  15,00
	Предполагаемая сумма
 15,00
	Бюджет Шерагульского сельского поселения
	Администрация Шерагульского сельского поселения
МКУК ««Культурно- досуговый центр» с. Шерагул

	2. оплата (аренда) транспорта  и питания для участия в соревнованиях различного уровня
	2017
	15,0
	15,0

	Бюджет Шерагульского сельского поселения
	Шерагульского сельского поселения
МКУК ««Культурно- досуговый центр» с. Шерагул

Всего:

	275,00
	275,00
	Предполагаемая сумма
15,00
	Предполагаемая сумма
15,00
	Бюджет  Шерагульского сельского поселения
	Администрация Шерагульского сельского поселения

3.Приложение « №2 к  муниципальной программе «Обеспечение условий для развития на территории  Шерагульского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017- 2019г.г» изложить в следующей редакции:
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Организация водоснабжения населения Шерагульского  сельского поселения
на 2017 и плановый период 2018-2019 гг.».
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ В БЮДЖЕТЕ
ШЕРАГУЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование программы, подпрограммы,  основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	первый год действия программы
2017 год
	второй год действия программы
2018 год
	третий год действия программы
2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«Обеспечение условий для развития на территории  Шерагульского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017- 2019г.г»

	Администрация Шерагульского сельского поселения
	Всего
	275,00
	Предполагаемая сумма15,0
	Предполагаемая сумма 15,0

	Местный бюджет (далее – МБ)
	275,00
	Предполагаемая  сумма15,0
	Предполагаемая сумма 15,0

	Средства, планируемые к привлечению из областного бюджета (далее - ОБ)
	0
	0
	0

	Средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (далее - ФБ)
	0
	0
	0

	иные источники (далее - ИИ)
	0
	0
	0

4.Приложение № 3 к муниципальной программе «Организация водоснабжения населения Шерагульского  сельского поселения на 2017 и плановый период 2018-2019 гг.» изложить в следующей редакции:
ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Организация водоснабжения населения Шерагульского  сельского поселения  на 2017 и плановый период 2018-2019 гг.»
ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования

	первый год действия программы
2017 год
	второй год действия программы
2018 год
	третий год действия программы
2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа «Обеспечение условий для развития на территории  Шерагульского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017- 2019г.г»

	Администрация Шерагульского  сельского поселения
	Всего
	275,00
	Предполагаемая сумма 15,0
	Предполагаемая сумма 15,0

	Местный бюджет (далее – МБ)
	275,00
	Предполагаемая сумма15,0
	Предполагаемая сумма 15,0

	Средства, планируемые к привлечению из областного бюджета (далее - ОБ)
	0
	0
	0

	Средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (далее - ФБ)
	0
	0
	0

	Бюджеты сельских поселений Тулунского и муниципального района (далее - МБСП)
	0
	0
	0

	иные источники (далее - ИИ)
	0
	0
	0
0
0

	Основные мероприятия:
Приобретение спортивного инвентаря, оплата (аренда) транспорта  и питания для участия в соревнованиях различного уровня:
.

	Всего:
	275,00
	Предполагаемая сумма 15,0
	Предполагаемая сумма 15,0

	МБ
	275,00
	Предполагаемая сумма 15,0
	Предполагаемая  сумма 15,0

	ОБ
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0

5.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник»
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                                     П.А. Сулима